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Savuton Naantali 
 

Naantalin kaupunki on ollut vuodesta 2011 alkaen savuton kaupunki. Tupak-
kalain mukaan ohjeistus koskee tupakointia, kasviperäisen tuotteen poltta-
mista ja sähkösavukkeen käyttöä. 

 
1 
Tupakointi kielletään kaupungin omistamissa ja hallinnoimissa rakennuksissa ja kulkuneuvoissa 
 

Tupakkalain 74 §:n edellyttämät tupakointikiellot toteutuvat kaupungin omista-
missa ja hallinnoimissa rakennuksissa, kulkuneuvoissa ja muissa vastaavien 
paikkojen sisätiloissa, jotka ovat työntekijöiden, asiakkaiden tai yleisön käytet-
tävissä. Savuttomia ovat päiväkotien, oppilaitosten oppilaille tarkoittamat sisä-
tilat, nuorten harrastetilat, kaupungintalo ja niihin verrattavissa olevien kau-
pungin tilat ja asiakkaille varatut sisätilat. Tupakkatiloja ei rakenneta kaupun-
gin rakennuksiin ja työtiloihin. 
 
Tiloissa on ”Savuton tila” -merkintä. 

 
2 
Tupakointi on kielletty päiväkotien, oppilaitosten ja nuorten harrastetilojen niiden yhteydessä ole-
villa pihoilla ja ulkoalueilla eikä sinne järjestetä tupakointipaikkoja 
 

Päiväkotien, oppilaitosten ja nuorten harrastetilojen yhteydessä olevilla pi-
hoilla ja ulkoalueilla ei saa tupakoida eikä tilojen aikuisille käyttäjille tai vieraili-
joille järjestetä tupakointipaikkoja. 

 
3 
Tupakointi on kielletty yleisten tilaisuuksien katoksissa ja katsomoissa 
 

Kaupungin omistamien tai hallinnoimien liikuntapaikkojen järjestyssäännöillä 
kielletään tupakointi katsomoissa. Mahdolliset tupakointipaikat sijoitetaan si-
ten, ettei tupakansavu leviä katsomoon.   

 
4 
Tupakointipaikat sijoitetaan vähemmän näkyvästi ulos riittävän kauas rakennuksesta siten, ettei 
tupakansavu pääse kulkeutumaan savuttomiin sisätiloihin 
 

Ulkona tupakointi järjestetään siten, että se ei häiritse asiakkaita tai työnteki-
jöitä. Tupakointipaikat merkittään selkeästi ja niihin varataan asianmukaiset 
roska-astiat. 
 

5 
Kaupungin edustus- ja muut tilaisuudet ovat savuttomia  
 

Kaupungin järjestämissä edustus- ja muissa tilaisuuksissa ei tupakoida. 
 
6 
Tupakkatuotteita ei myydä kaupungin omistamissa ja hallinnoimissa tiloissa 
 

Kaupunki asettaa yksityisten kahvioiden/ ruokaloiden ja kioskien pitäjien 
kanssa hallinnoimiensa tilojen vuokrasopimusten ehdoksi sen, ettei kahvioi-
den/ruokaloista tai kioskeista myydä tupakkatuotteita. 
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7 
Virallisten taukojen ulkopuolella työaikana tapahtuvaa tupakointia ei lasketa työajaksi 
 

Työtä, työssäoloa ja työaikaa koskevat velvoitteet määräytyvät lakien, alempi-
tasoisten säädösten ja mm. työ- ja virkaehtosopimusten perusteella. Työnan-
tajalla on oikeus määrätä työajan käytöstä. Työntekijä saa poistua työpaikalta 
jos lepoaikoja ei lueta työaikaan. 
 
Kaupungin henkilökunnalla on lupa tupakoida ainoastaan lakisääteisillä tau-
oilla tupakointipaikoiksi osoitetuilla paikoilla. 
 
Tupakointi on kielletty työaikana. Lakisääteisten taukojen ulkopuolella pidettä-
vien taukojen ajaksi työntekijä leimaa itsensä ”ulos”, jolloin nämä tauot tulevat 
korvattaviksi pidennettyinä työaikoina. 

 
8 
Henkilökunnan tukeminen tupakoinnin lopettamiseksi 
 

Työterveyshuoltolaki velvoittaa työnantajan edistämään työntekijän terveyttä. 
Tupakoivia työntekijöitä kannustetaan lopettamaan tupakointi työterveyshuol-
lon normaalien terveystarkastusten ja sairaanhoitokäyntien yhteydessä. Työn-
tekijöille tarjotaan erilaisia tukimuotoja: ohjausta, neuvontaa, vieroitusryhmiä 
ja lääkinnällistä tukea.  
 
Kaupunki tukee työntekijöiden tupakoinnin lopettamista korvaamalla osan ni-
kotiinikorvaushoidon kuluista työterveyshuollon ohjeistuksen mukaan 100 eu-
roa/henkilö vuoden aikana. Tätä etua työntekijä voi käyttää korkeintaan kolme 
kertaa. 

9 
Rekrytointi-ilmoitukset  
 

Naantalin kaupungin rekrytointi-ilmoituksissa ilmoitetaan kaupungin olevan 
savuton työpaikka.  

 


